РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от     15апреля  2014 г.                 № 311
О   проведении   публичных   слушаний   по вопросу

предоставления  разрешения  на  условно  разрешенный
вид  использования   земельного   участка.
          В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Нижнеудинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 27 ноября 2008 года № 90, руководствуясь статьями  6, 16, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:
          1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления  разрешения  на условно   разрешенный  вид   использования  земельного участка,  расположенного в  зоне  размещения  индивидуальных   жилых  домов (Ж-1),   по   адресу:  Иркутская  область,  г.Нижнеудинск,  ул.2-Подгорная, уч.52,  общей площадью 615,16 кв.м с «для эксплуатации   жилого  дома», на    «объекты  торгового   назначения»,  на  28  апреля   2014 года    в 17час. 00 мин.
Место проведения публичных слушаний: г.Нижнеудинск, ул. Ленина, № 40, зал заседаний  администрации  Нижнеудинского  муниципального образования

    2. Возложить организацию  и проведение публичных слушаний на  уполномоченный  орган – отдел архитектуры   и градостроительства Управления по архитектуре, строительству и жилищно - коммунальному хозяйству администрации  Нижнеудинского  муниципального  образования.
    3. Участники публичных  слушаний по  вопросу о  предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  использования  вправе  представить в комиссию свои  замечания   и предложения, касающиеся  указанного  вопроса,   для   включения   их  в  протокол  публичных  слушаний  по   адресу: г. Нижнеудинск, ул. Ленина, № 40  или  по  телефону  7-05-61.
         4.   Ведение  публичных  слушаний  осуществляется   согласно  Положения  о  публичных   слушаниях  в  области  градостроительной  деятельности  в  Нижнеудинском муниципальном образовании.
5. Заключение  о  результатах  публичных  слушаний по  вопросу предоставления  разрешения  на  условно разрешенный вид использования  земельного  участка    по  ул.2-я Подгорная, уч.52   в г.Нижнеудинске  Иркутской  области подлежит  официальному  опубликованию в Вестнике Нижнеудинского   муниципального образования и размещению на официальном сайте   Нижнеудинского  муниципального     образования: www. n-udinsk.ru;
        6. Расходы, связанные  с организацией  и  проведением  публичных  слушаний  по  вопросу  предоставления  разрешения  на  условно  разрешенный  вид   использования  земельного  участка  возложить  на  заинтересованное лицо  в  предоставлении  такого  разрешения.
        7. Настоящее  постановление подлежит  официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном  сайте    Нижнеудинского   муниципального   образования: www. n-udinsk.ru .
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                           А.В.Путов
Согласовано:

Начальник  отдела  архитектуры  и

Градостроительства  управления
архитектуры, строительства  и   ЖКХ                                      Е.А.Михайлова
«___»___________2014 г.

 Начальник юридического отдела                                                 Л.И.Соседко

«___»___________2014 г.

И.В.Мулявина
7 05 61